
Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turísticas

Balance General

Al 31 de Enero de 2021

VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

211,590,442

873,496

2,745,726

215,209,664

10,370,039,884

10,370,039,884

10,585,249,548

519,988

27,485,778

28,005,766

28,005,766

10,315,318,957

297,936,358

10,613,255,314

10,585,249,548

RREPARADO^R
LIC. ANYOLANI NOLASCO

ENC. DPTO DE CONTABILIDAD
■

' UR
■  on

I/;
jP'/

''-áL-Midací


