

Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas
Balance General
Al 31 de Enero de 2021
VALORES EN RD\$

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	211,590,442
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	873,496
INVENTARIOS	2,745,726
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	215,209,664
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	10,370,039,884
OTROS ACTIVOS	
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	10,370,039,884
TOTAL ACTIVOS	10,585,249,548
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	- 519,988
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	- 27,485,778
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	- 28,005,766
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS	- 28,005,766
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL	10,315,318,957
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	-
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	297,936,358
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL	10,613,255,314
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	10,585,249,548


PREPARADO POR
LIC. ANYOLANI NOLASCO
ENC. DPTO DE CONTABILIDAD
